АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021                                                                                                     № 58
О проведении открытого аукциона в электронной форме
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион в электронной форме на выполнение работ по реконструкции автомобильной дороги по ул. Средняя в с. Надеждино Омского муниципального района Омской области
 2. Максимальная цена контракта 15 778 376,00 (Пятнадцать миллионов семьсот семьдесят восемь тысяч триста семьдесят шесть) рублей 00 копеек.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова